
 

DOWOZY SPRINT BUS   ODWOZY SPRINT BUS  
         

Bogucin 7:30    Jastków szkoła 13:15 15:00 16:00 

Wysokie 7:35    Jastków MPK 13:17 15:02 16:02 

Sługocin 7:38    Sieprawice Staniak 13:19 15:04 16:04 

Moszenki OSP 7:39    Sieprawice GOPS 13:21 15:06 16:06 

Sieprawki Szymczyk 7:41    Sieprawice Zając 13:23 15:08 16:08 

Sieprawice Zając 7:43    Sieprawki Szymczyk 13:25 15:10 16:10 

Sieprawice GOPS 7:45    Moszenki OSP 13:27 15:12 16:12 

Sieprawice Staniak 7:47    Sługocin 13:29 15:14 16:14 

Jastków MPK 7:49    Wysokie 13:33 15:18 16:18 

Jastków szkoła 7:51    Bogucin 13:37 15:22 16:22 

 

 


